ANO 2019 DECIMA LEGISLATURA

UNIDADES

PUESTO DE TRABAJO

NOMBRAMIENTO

TITULARES

FECHA
NOMBRAMIENTO

RETRIBUCION ANUAL/ 14
MENSUALIDADES

JEFE DE GABINETE DE LA PRESIDENCIA
SECRETARIA DE LA PRESIDENCIA
ASESORA DE PRENSA

CONDUCTOR DE LA PRESIDENCIA

ASESORA MESA (VICEPRESIDENCIA
PRIMERA)

ASESORA MESA (VICEPRESIDENCIA
SEGUNDA)

ASESORA MESA (SECRETARIA PRIMERA)
ASESORA MESA (SECRETARIA SEGUNDA)

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA
PRESIDENCIA

D. Oscar Sanudo Lopez
D?. Araceli Rebolledo Lavin
Da. Olga Agtiero Olaiz

D. Ismael Saiz Marin

Da. Leticia Lopez Cuevas
D3 Gemma Berian Luna

D2, Silvia Echevarria Goémez

D2. Maria Esther Merino Portugal

27.06.2019

03.07.2019

08.07.2019

23.07.2019

20.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

64.452,22
37.864,68
37.864,68
37.864,68
37.864,68
37.864,68

37.864,68

37.864,68

Informacién actualizada el 31.07.2019




